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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01908007A

2. Data e Regjistrimit 08/07/2020
3. Emri i Subjektit ACCOUNTING&INVESTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/202007/07/2080

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, 
Pallati 68, Hyrja 10, Apartamenti 15 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka focus ne objektivin e saj kryesor zhvillimin e 

Shqiperise nepermjet asistences, konsulences dhe mbylljes se 
marreveshjeve me perfitim per te gjitha palet per progress te 
shoqerive dhe enteve te tjera ne bashkepunim.Ne perputhje 
me te gjitha normat ligjore administrative Shoqeria do te 
ofroj sherbim per 
Zhvillimin,progresin.organizimin.konsulence - dhe analize 
financiare.konsulece per Investimet dhe oportunitetet e 
investimeve ne Shqiperi dhe jashte, Bashkepunimin e 
kompanive te huaja dhe shqiptare me njera tjetren, Sherbim 
konsulence dhe asistence per financimet me bankat dhe 
institucionet e financimit apo Fondet, te financuara edhe nga 
Fondet Europiane, organizatat nderkombetare, Ministrite dhe 
Qarqet;, Projektimin, Menaxhimin, koordinimin e veprimeve 
promo-marketing.Te administroje prona ne rolin e kujdestarit 
ne mirebesim, sipas ligjit ne fuqi perfshire ketu Themelimin 
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e Shoqerive.Te marre persiper detyren e mbrojtesit 
(protector) brenda marreveshjeve te nenshkruara per lenie ne 
mirebesim (trusts). Pervec kesaj, me fondet e saj shoqeria 
mund te kryeje cdo lloj operacioni me karakter te luajtshem 
dhe te paluajtshem qe konsiderohet i dobishem per te arritur 
qeilimin e shoqerise, duke perjashfuar kategorikisht ato 
operacione te ndaluara nga ligji. Te paraqese, promovoje dhe 
realizoje projekte per zhvillimin dhe perfeksionimin e 
biznesit, te orgariizoje takime dhe seminare, konferenca dhe 
konventa. Shoqeria do te jete ne gjendje te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te lidhur dhe plotesues si ato te mesiperme qe 
konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
qellimit te saj dhe Per kete qellim mundet, me shembull, por 
pa u kufizuar, te kryeje: krijimin dhe rrjetezimin e nje sistemi 
qe synon informimin, promovimin dhe marketingun turistik 
te Shqiperise dhe vendeve te tjera dhe duke realizuar cdo 
initiative tjeter qe mund ta garantoje zhvillimin me reference 
te vecante ne proceset e inovacionit; Realizimi i qellimit te 
shoqerise mund te ndiqet edhe permes mjeteve te shitjes se 
disponueshme ne treg.Perben gjithashtu objekt te 
veprimtarise se Shoqerise cdo transaksion i ligjshem tregtar i 
cili perfshin, por nuk' kufizohet vetem ne transaksion 
financiar , immobiliare pasuri te paluajtshme qe jane te 
dobishme-per arritjen e qellimit social si dhe pjesemarrja ne 
shoqeri   1 shqiptare dhe te huaja duke pasur object te 
ngjashem ose te njejte investimi te qendrueshem. 
Desjona Zeqo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2020                Deri: 01/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DesjonaZeqo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jona.zeqo.invest@gmail.com  
Telefon: 0672006262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-537966-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2160AC-E653-4084-9458-5C1C6E554D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED172E91-44FB-4BE0-BB21-F71C78E68F9C

